INSTALACIÓN ELÉCTRICA E ILUMINACIÓN CALLE MALVINAS
ENTRE AV. COLÓN Y JUAN MOLINA - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA

BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: INSTALACIÓN Eléctrica e Iluminación Calle Malvinas entre Av. Colón y Juan Molina,
con un presupuesto oficial de Pesos Noventa y Seis Millones Doscientos Veinte Mil ($96.220.000,00).
Apertura de la propuesta: Día 6 de diciembre de 2024, a las 10:30 horas en el Despacho de la
Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Valor del pliego: Pesos Noventa y
Seis Mil Doscientos Veinte ($96.220).

Fecha de apertura: 2024-12-06 10:30

Presupuesto oficial: 96.220.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos